АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2024 № 8
п. Чегдомын

О внесении изменений в Методику прогнозирования поступлений доходов в
районный бюджет, главным администратором которых является
администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского
края, утвержденную постановлением администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края от 18.11.2021 № 699

В целях приведения нормативных правовых актов администрации
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в
соответствие с действующим Законодательством Российской Федерации,
администрация Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Методику прогнозирования поступлений доходов в
районный бюджет, главным администратором которых является
администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского
края, утвержденную Постановлением администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края от 18.11.2021 № 696, следующие
изменения:

1.1. В пункте 3.2 после слов «по КБК 840 1 11 050 75 05 0000 120 (далее
- доходы от сдачи в аренду муниципального имущества)» добавить строки
следующего содержания: «плата по соглашениям об установлении сервитута,
заключенным органами местного самоуправления муниципальных районов,
органами местного самоуправления сельских поселений, государственными
или муниципальными предприятиями либо государственными или
муниципальными учреждениями в отношении земельных участков,
государственная собственность на которые не разграничена и которые
расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий
муниципальных районов по КБК 840 1 11 05313 05 0000 120; плата по
соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами местного
самоуправления муниципальных районов, государственными или
муниципальными предприятиями либо государственными или
муниципальными учреждениями в отношении земельных участков,
находящихся в собственности муниципальных районо по КБК 840 1 11 05325
05 0000 120».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
пао 0 0 5 2  1

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2022 г. Зак. 30 Тир. 1000 экз.

2

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).